пгхвитнльство СА! IKT-Пr:TEPьYl'I А

Комитет по образованию
Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 594

Московского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ школа № 594)

ул. Победы .. л.1 О . литер /\. Санкт-Петербург. 196070
тел/факс з 71-00-58

с-гпай: sclюo1594,pl1'11 \ апсk.,л1
ОКПО 49989399 огп 1 103 78210441 17

ИHII/Kllll 7810151875/781001001

От 25.12. 2020 г. No 145 о/д

Приказ

О внесении изменений в локальные акты 00

В связи с вступлением в действие с О 1.01.2021 г. нормативно-законодательных актов
Российской Федерации

Приказываю:

1. Внести и утвердить изменения с О 1.01.2021 г в «Положение о внешнем виде и одежде
обучающихся в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении
средней общеобразовательной школе No 594 Московского района Санкт-Петербурга»

2. П.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Настоящее Положение разработано в соответствии с:
пунктом 1 статьи 38 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»;
-Сан Пи Нами 2.4.3648-20 " «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»." (далее - СанПиН).
утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от
28.09.2020 № 28».

распоряжением Комитета по образованию от 24.04.2015 No 2003-р «Об установлении
единых требований к одежде обучающихся государственных общеобразовательных
учреждений Санкт-Петербурга осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования».

3 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы №594

/

Н.В. Агафонова

	image_001.pdf (p.1)

		2021-03-11T13:38:18+0300
	Директор Н.В. Агафонова